
 
 

Zp.271.40.2022                    Muszyna, dnia 29 listopada 2022 r. 

Miasto i Gmina 

Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

Do wiadomości Wykonawców 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.) informuje, iż 

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

(art. 275 pkt 1 ustawy pzp) pn.: ,,Zakup nowego sprzętu IT, oprogramowania oraz 

licencji, na potrzeby cyfryzacji Urzędu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna” dla 

nw. zadań wybrano jako ofertę najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  

Zadanie nr 1: Zestaw komputerowy wraz z monitorem, upesem, oprogramowaniem 

systemowym Windows i biurowym Office. 

Wykonawca: Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd, Królowej Jadwigi 31, 33-300 Nowy 

Sącz. 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy zawiera 

cenę 9 715,77 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy siedemset piętnaście złotych 77/100) oraz 

spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, 

a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 

postępowaniu spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ 

tj. za kryterium „Cena oferty (z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez Wykonawcę” wynosi 60 pkt, za kryterium „Okres gwarancji jakości” wynosi 

40 pkt. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający 

przedstawia nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punktacja za 

kryterium cena 

Okres gwarancji 

jakości 

Łączna 

punktacja 

1.  

Optiserw Kraków 
Jarosław Pogwizd 

Królowej Jadwigi 31 
33-300 Nowy Sącz 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Zadanie nr 2: Komputer przenośny. 
Wykonawca: Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd, Królowej Jadwigi 31, 33-300 Nowy 
Sącz 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy zawiera 

cenę 7 252,08 zł  brutto (słownie: siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa złote 08/100) 

oraz spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, 

a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 



 
 

postępowaniu spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ 

tj. za kryterium „Cena oferty (z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez Wykonawcę” wynosi 60 pkt, za kryterium „Okres gwarancji jakości ” wynosi 

40 pkt. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający 

przedstawia nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punktacja za 

kryterium cena 

Okres gwarancji 

jakości 

Łączna 

punktacja 

1.  

Optiserw Kraków 
Jarosław Pogwizd 

Królowej Jadwigi 31 
33-300 Nowy Sącz 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Zadanie nr 3: Serwer wraz z oprogramowaniem Windows Serwer. 
Wykonawca: Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd, Królowej Jadwigi 31, 33-300 Nowy 

Sącz 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy zawiera 

cenę 94 145,43 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto czterdzieści pięć 

złotych 43/100) oraz spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego 

zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów 

w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów 

wskazanych w niniejszym postępowaniu spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ 

tj. za kryterium „Cena oferty (z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez Wykonawcę” wynosi 60 pkt, za kryterium „Okres gwarancji jakości ” wynosi 

40 pkt. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający 

przedstawia nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punktacja za 

kryterium cena 

Okres gwarancji 

jakości 

Łączna 

punktacja 

1.  

Optiserw Kraków 
Jarosław Pogwizd 

Królowej Jadwigi 31 
33-300 Nowy Sącz 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Zadanie nr 5: System do zarządzania zasobami IT, użytkownikami oraz 

bezpieczeństwem licencja na 24 miesiące. 

Wykonawca: Optiserw Kraków Jarosław Pogwizd, Królowej Jadwigi 31, 33-300 Nowy 

Sącz 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta Wykonawcy zawiera 

cenę 10 224,99 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście dwadzieścia cztery złote 99/100) oraz 

spełnia inne kryteria odnoszące się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, 



 
 

a w związku z powyższym uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego, na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym 

postępowaniu spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Liczba możliwych do otrzymania punktów na podstawie kryteriów opisanych w SWZ 

tj. za kryterium „Cena oferty (z podatkiem VAT) na którą powinny się składać wszelkie koszty 

ponoszone przez Wykonawcę” wynosi 60 pkt, za kryterium „Okres gwarancji jakości ” wynosi 

40 pkt. 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy pzp Zamawiający 

przedstawia nazwy (firmy) albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom niepodlegającym 

odrzuceniu: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Punktacja za 

kryterium cena 

Okres gwarancji 

jakości 

Łączna 

punktacja 

1.  

Optiserw Kraków 
Jarosław Pogwizd 

Królowej Jadwigi 31 
33-300 Nowy Sącz 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

Umowy w sprawie zamówienia publicznego zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

 

Wykonawcy dziękuję za udział w postępowaniu. 

Z poważaniem 

dr Jan Golba  

Burmistrz MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 


		2022-11-29T15:18:49+0100
	Jan Golba 95387b7b057c435a45b9a598212e961b261d006a




